АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2024 года № 223

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.09.2022 № 526

Руководствуясь п. 5 Порядка предоставления и распределения субсидии
на  развитие  агропромышленного  комплекса,  утвержденного  приложением
№  4  к  государственной  программе  Сахалинской  области  «Развитие
в  Сахалинской  области  сельского  хозяйства  и  регулирование  рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»,  утвержденной
постановлением Правительства Сахалинской области от 30.06.2023 № 344,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  28.09.2022  №  526  «Об  утверждении
порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования
«Городской округ Ногликский» на возмещение затрат гражданам, ведущим
личные  подсобные  хозяйства,  на  содержание  коров  и  северных  оленей»
следующие изменения:

1.1. Пункт 3.6 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.6. Ставка субсидии на 1 голову коров и 1 голову северных оленей

определяется Министерством сельского хозяйства и торговли Сахалинской
области.»;

1.2.  Изменить  должность  председателя  комиссии  по  рассмотрению
заявок  (предложений)  на  предоставление  субсидии  из  бюджета
муниципального образования «Городской округ Ногликский» на возмещение
затрат  гражданам,  ведущим  личные  подсобные  хозяйства,  на  содержание
коров  и  северных оленей,  Водолаги  Олега  Витальевича  с  «исполняющего
обязанности  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  на  «первый  вице-мэр  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский».

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Водолагу О.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е